Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2014г. №  3089

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа Кинель

№ 2794 от 06.10.2010 г. «Об утверждении

муниципальной программы «Молодой

семье – доступное жилье» на 2014-2016

годы» (в редакции постановлений

администрации №823 от 21.03.2011,

№2140 от 01.08.2011, №450 от 15.02.2013,

№2995 от 11.10.2013, №1349 от 25.04.2014)
В связи с осуществлением государственной поддержки молодых семей –  граждан Российской Федерации, проживающих на территории городского округа Кинель, в улучшении жилищных условий в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель №2794 от 06.10.2010 г. «Об утверждении муниципальной программы «Молодой семье – доступное жилье» на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений администрации №823 от 21.03.2011, №2140 от 01.08.2011, №450 от 15.02.2013, № 2995 от 11.10.2013, № 1349 от 25.04.2014) следующие изменения:

раздел «Объемы и источники финансирования программыных мероприятий» изложить в следующей редакции:

Объем финансирования Программы за счет средств бюджета городского округа составит 18,2 млн. рублей, в том числе:
в 2014 году – 6,2 млн.руб.

в 2015 году – 6,0 млн. руб. **

в 2016 году – 6,0 млн. руб. **

** - Средства, предусмотренные на реализацию Программы, устанавливаются ежегодно при принятии бюджета г.о.Кинель отдельными решениями Думы г.о.Кинель.
Таблицу 1  раздела «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

Таблица 1

Потребность в источниках финансирования на реализацию Программы (в рублях)

	Источники
финансирования
	2014
	2015
	2016
	Итого

	Средства областного бюджета, в том числе с учетом планируемых к поступлению в областной бюджет средств федерального бюджета *
	12780580,27
	25000000 *
	25000000 *
	62780580,27

	Средства бюджета городского округа **
	6157498,14
	6000000 **
	6000000 **
	18157498,14

	Итого
	18938078,41
	31000000
	31000000
	80938078,41

	Количество   семей,
планирующих улучшить жилищные  условия
	19
	50
	50
	119

* - Финансирование в объеме планируемых к поступлению в областной бюджет в соответствии с действующим законодательством средств федерального бюджета вводится отдельным постановлением Правительства Самарской области.
** - Средства, предусмотренные на реализацию Программы, устанавливаются ежегодно при принятии бюджета г.о.Кинель отдельными решениями Думы г.о.Кинель.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

Глава администрации                                                                 А.А. Прокудин

Ускова 21370

Москаленко 21698